
Architektura a design
Kvalita · Ochrana životního prostředí · Fasády · 

Technické podlahy · Údržba a čistění · Projekty · Společenská zodpovědnost

ČEŠTIN
A



Vážený pane architekte, designére,

Dovolte abychom Vám představili nový 
komunikační kanál, vytvořený speciálně pro 
Vás, který Vám bude k dispozici tak, abyste 
mohli využívat technologickou kapacitu a 
zkušenost Pamesy Ceramica.
Prostřednictvím tohoto kanálu nazvaného 
Pamesa, Architektura a Design najdete 
veškeré informace, technickou pomoc a 
poradenskou službu, které budete potřebovat 
pro vaše budoucí projekty.
Vysoce profesionální kanál který pomůže 
zvýšit vaše povědomí o možnostech, které 
Pamesa svými produkty nabízí.
Doufáme, že zde naleznete inspiraci, kterou 
hledáte a takto se seznámíte s nádherným 
světem keramiky a možnostmi které Vám 
Pamesa dává k dispozici.

Fotka hlavní strana :
Tajemství zálivu Real Fuerteventura 
Projekt od Tomase Alii a Estudio Caramba

Index
Seznámení s Pamesou Ceramica.
Seznamte se s námi 04
Naše vize 05
Logistika 06
Kvalita 07
Životní prostředí 08
Certifikace 09
  
Podpora architektury
Architektura a design 10
Charakteristika porcelánových povrchů 11
Keramické fasády 12
Odvětrávané fasády 12
Technické podlahy 14
Dlažby 20mm 14
Speciální doplňky 14
Čištění a údržba 15
Koupelnové buňky 15

Poslední módní trendy
Vybavení interiérů 16
Kolekce pro každého 16
Hotely a rezidence 18
Veřejné projekty 20
Privátní projekty 22
Nábytek s použitím keramiky 23

Spolupráce 24

Sponzorské projekty
Podpora sportovců 26

Společenská zodpovědnost
Podpora společnosti 27

Svět Pamesy 28

Můžete se dozvědět víc... 30

Sledujte nás... 30

2 3



Seznamte se s naší vizí.
SEZNÁMENÍ S PAMESOU CERAMICA.

Naše vize
Pamesa Cerámica, the value of a great brand

Pamesa se svou 50ti letou zkušeností je v dnešní 
době světovým lídrem v sektoru keramických 
obkladů a dlažeb, vedoucí značka ve skupině 
keramiček Pamesa Group, momentálně největší 
evropský výrobce a čtvrtý největší na světě. Tato 
skutečnost nám umožňuje trvale zvyšovat úroveň 
našich produktů a zlepšovat jejich kvalitu.

Od roku 1972 se Pamesa Ceramica dostala 
na úroveň nejlepších mezinárodních značek v 
sektoru a spolupracuje s profesionály kteří hledají 
maximální kvalitu která splňuje potřeby současné 
architektury.
Od svých začátků se Pamesa soustřeďuje na 
servis, kvalitu a technický rozvoj svých produktů.

Naší snahou je trvale zvyšovat úroveň výrobního 
procesu a optimalizovat spotřebu surovin. 
Věnujeme pozornost také kvalitě práce celého 
výrobného procesu.
Náš pracovní kolektiv je složený z architektů, 
inženýrů, designérů a techniků a zaměřuje se na 
trvalou inovaci výroby a hlavně na vývoj nových 
trendových kolekcí.

V současnosti skupina Pamesa Ceramica Grupo 
disponuje výrobními závody v pěti okresech 
Almassora, Alcora, Castellon, Onda a Villareal, 
všechny v provincii Castellon
( provincie Valencie Španělsko ) s výrobní 
kapacitou více než 125.000.000 m2 / rok.

Společně navrhujeme budoucnost.

Naše práce je zaměřena na potřeby architektury 
a z tohoto důvodu nabízíme speciální servis 
pro potřeby profesionálů a vytváříme nové 
kolekce, odpovídající technickým a estetickým 
požadavkům sektoru.

V současnosti úzce spolupracujeme s různými 
studii architektury v rámci Španělska i celého 
světa, což nám umožňuje nacházet ta nejlepší 
řešení. V tak náročném odvětví jedině výzkum 
a inovace garantují navýšení výroby a její 
produktivity a konkurenceschopnosti.

V tomto smyslu náš kolektiv splňuje veškeré 
požadavky tak, aby Vám mohl garantovat úspěch 
vašich budoucích projektů.

Dočtěte se více o Pamese Ceramica >

4 5

https://www.pamesa.com/en/CORPORATIVO.html
https://www.pamesa.com/en/CORPORATIVO.html


Logistika
Jsme si vědomi důležitosti trvalého zlepšování 
výrobního procesu a logistiky v našich závodech. 
Schopnost pružně a efektivně reagovat na potřeby 
našich klientů umožňuje snižování jejich nákladů 
na dopravu a také minimalizovat možné chyby při 
realizaci objednávek.

Trvale se zaměřujeme na zlepšování v oblasti 
programování výroby za účelem optimalizace 
skladových zásob. Naše sklady jsou vybaveny 
automatickou manipulací palet a jsou strategicky 
umístěny u průmyslového polygonu CV-10 
napojeného na dálniční přivaděč CV-10 s celkovou 
kapacitou 150.000m2.

Kvalita 
Garance spokojenosti

Všichni v Pamese si uvědomujeme, že kvalita je 
rozhodující faktor při získávání a uspokojování 
klienta. Vsadili jsme na nejvyšší kvalitu řízení a 
máme zavedený systém řízení ve smyslu normy 
ISO 9001 certifikované ústavem Lloyd Register 
Quality Assurance. Tento systém nám umožňuje 
minimalizovat emise vypouštěné do atmosféry, 
množství odpadních vod a také akustickou 
kontaminaci.

Nejvyšší kvalita je pro nás tak základní princip 
od návrhu designu, přes výrobní proces až do 
fáze expedování a prodeje. Naše produkty jsou 
hodnoceny od získávání
základních surovin přes výrobní proces až po 
důslednou likvidaci odpadů.

Při výrobě je také neoddělitelnou součástí 
bezpečnost práce, Pamesa má certifikované 
normy CE, UKCA, a CCC.

Prohlédněte si politiku kontroly kvality  >

SEZNÁMENÍ S PAMESOU CERAMICA.

6 7

https://www.pamesa.com/ERP/4.0/web/ficheros/151/151/ext/Politica_de_Calidad_y_Medio_Ambiente.pdf


Ochrana životního 
prostředí.

CertifikaceUdržitelný rozvoj je součástí naší politiky a vždy 
máme na mysli ochranu toho nejcennějšího tj. 
životního prostředí. Tato zodpovědnost a respekt 
k našemu okolí je ve všech nás, kteří jsme součástí 
pracovního kolektivu v Pamesa Ceramica. Vsadili 
jsme na minimalizaci produkovaného znečištění 
důslednou recyklací materiálů používaných ve 
výrobě.

Trvale se tomuto důležitému tématu v Pamese 
věnujeme a inovace v této oblasti uvádíme ihned 
do praxe tak, aby naši klienti viděli, že udržitelnost 
životního
prostředí je kromě výroby naší prioritou.

Pamesa Ceramica je zaměřena a garantuje plnění
všech mezinárodních norem v oblasti keramiky. 
Máme zavedeny kontroly kvality vycházející z 
norem ISO 9001 a ISO 14001 a také splňujeme 
všechny normy související s ochranou životního 
prostředí.

Kromě plnění těchto mezinárodně platných norem 
disponuje Pamesa také specifickými normami, 
které vyžadují některé trhy jako například 
franscouzská norma CSTB Americká LEED a další 
specifické normy vyžadované některými zeměmi.

Prohlédněte si certifikace týkající se životního prostředís >

SEZNÁMENÍ S PAMESOU CERAMICA.

Prohlédněte si politiku kontroly kvality >

8 9

https://www.pamesa.com/en/MEDIOAMBIENTE.html
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/web/ficheros/151/151/ext/Politica_de_Calidad_y_Medio_Ambiente.pdf


Charakteristika 
keramických povrchů.
Jinými přednostmi pro výběr keramiky jako 
interiérového povrchu je zabránění růstu bakterií, 
odolnosti proti vzniku skvrn, odolnosti proti 
tepelným šokům a extrémním teplotám, odolnosti 
proti působení chemických látek, kyselin , UV 
paprsků s tím, že jsou tyto povrchy snadno 
čistitelné a mají barevnou stálost i při umístění v 
exteriéru.

Seznamte se s hlavními prvky >

Architektura a design.
PODPORA ARCHITEKTURY

Oblasti designu a architektury je v Pamese 
věnována trvale mimořádná pozornost. Je to 
servis klientům, který je kombinací technických 
řešení, technologické kapacity a módních trendů .
Je to druh technické a pomoci, která vám 
profesionálům umožní lepší plánování a projektů 
včetně realizace a technické přípravy samotné 
stavby.

Nový showroom Pamesy s výstavní plochou 
3.500m2 nabízí jedinečnou možnost vidět a 
seznámit se s novinkami, plánovat a připravovat 
projekty. Showroom je rozdělen na funkčně 
tematické části a je koncipován jako galerie, 
umožňující odhalit nespočet možností jak lze 
kombinovat různé designy a styly nových kolekcí.

Na tomto otevřeném prostoru je umístěna 
exkluzívní pracovní zóna, kde mohou architekti a 
interioristé dát volnost své kreativitě a kombinovat 
mezi sebou různé styly a materiály, nejvhodnější 
pro jejich budou projekty.
V showroomu lze vidět poslední novinky a také 
celý existující sortiment produktů vyráběných v 
Pamese.

Na naší webovské stránce je možné publikovat 
prostřednictvím fotografií a textů projekty z celého 
světa, kde byly použity výrobky Pamesy.
Díky kompozici a použitým výrobním technologiím 
je možné produkovat různé typy povrchových 
úprav dlažeb, splňující veškeré požadavky 
bezpečnosti, které konkrétní projekt požaduje a 
minimalizovat jejich účinek na životní prostředí.

Seznamte se se showroomem >

Zveřejnit projekt na webu >

10 11

https://www.pamesa.com/en/ventajas-de-las-piezas-ceramicas.html
https://www.pamesa.com/en/acceso-showroom.html
https://www.pamesa.com/en/subir-proyecto.html


Keramické fasády Odvětrávané fasády
Fasáda u každé budovy je důležitá nejen z 
estetického hlediska a tak keramické obkladové 
prvky zavěšené na kovové nosné konstrukci 
představují dlouhodobou ochranu budovy 
vzhledem ke klimatickým podmínkám.

Dalšími přínosy zavěšených odvětrávaných 
fasád je zvuková izolace a významným snížením 
tepelných ztrát.

Navíc keramické prvky mají oproti jiným 
materiálům nejlepší barevnou stálost při UV 
záření.

Široká nabídka slinutých keramických materiálů 
umožňuje architektům dát styl a osobnost 
projektované stavbě výběrem vhodných designů 
při vysoké technické kvalitě keramických prvků.

Prohlédněte si projekty fasád >

0404

0505

PODPORA ARCHITEKTURY

12 13

https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/152/CATALOGO_TECNICO.pdf


Technické podlahy Dlažby 20mm
Originální designy a vysoká technická užitnost jsou 
hlavními znaky slinutých dvoucentimetrových 
dlažeb.Vhodné pro vysocefrekventované prostory, 
výborné protiskluzné vlastnosti, mechanická
a tepelná odolnost, pokládka za sucha nebo na 
terče umožňují těmto dlažbám široké využití ve 
velkých projektech.

Venkovní prostory si získávají stále větší popularitu 
a stávají se pokračováním interiérového designu. 
S použitím kolekcí dlažeb 20mm Pamesa nabízí 
designy inspirované přírodními materiály jako 
kámen a dřevo nebo cement. Vzhled dlažeb je 
kombinací vysoké užitnosti a estetiky.
Díky zesílené tloušťce dlažby nabízí tato další 
technické výhody. Je to hlavně vysoká hodnota 
protiskluzu, jednoduchá instalace za sucha nebo 
lepením která umožňuje široké využití dlažeb
na veřejné i rezidenční projekty.

Prohlédněte si projekty s využitím technických podlah>

Seznamte se s kolekcemi dlažeb 20mm>

Speciální doplňky
Jako nezbytný doplněk vyráběných keramických 
dlažeb jsou k dispozici schodovky, sokly, bazénové 
prvky včetně odtokových mřížek a široká nabídka 
dekorativních prvků, která rozšiřují estetické 
možnosti nabízených keramických kolekcí.

Údržba a 
Čištění.

Koupelnové 
buňky

Nejvhodnější způsob jak udržovat keramické 
povrchy je používat vhodné čistící prostředky.
Pamesa nabízí soubor čtyř chemických čistících 
prostředků od výrobce AGC, které pokrývají 
potřeby čistění od zbytků lepících a spárovacích 
hmot a také zajišťující běžnou údržbu dlažeb po 
jejich pokládce.

Ochrana životního prostředí, zkrácení dodacích 
termínů a efektivnost výroby jsou hlavními 
přednostmi tzv. koupelnových buněk.

Tyto moduly obsahující vybavenou koupelnu s 
obloženými stěnami a podlahou keramickými 
prvky podstatně zjednodušují jejich instalaci a 
následné využití.

Uvedení do provozu takové koupelny je rychlé, 
efektivní s maximálním respektem k ochraně 
životního prostředí, protože se snižuje množství 
odpadů, přesunů materiálů včetně dalších výhod, 
které tento způsob přináší.

Je to velmi efektivní způsob řešení dodávky 
hotových koupelen na stavby velkých projektů, 
hotelů a rezidenčních komplexů.

Poznejte způsoby údržby a čištění >

Produkty AGC >

PODPORA ARCHITEKTURY

14 15

https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/152/CATALOGO_TECNICO.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/en/SOLUCIONES-TECNICAS.html
https://www.agc.com.es/en/index.html


Vybavení interiérů 
keramickými 
prvky.

Kolekce uspokojující 
veškeré požadavky na 
design.

POSLEDNÍ MÓDNÍ TRENDY

Od svých počátků před padesáti lety věnuje 
Pamesa hlavní pozornost designu a kvalitě. 
Pravidelně se zúčastňujeme největších světových 
výstav zaměřených na keramiku a tímto způsobem 
spolupracujeme s profesionály z oboru designu 
po celém světě.

Náš tým designérů trvale sleduje veškeré aktuální 
módní tendence po celém
světě a inspiruje se takto v návrzích nových kolekcí 
tak, aby uspokojil
veškeré požadavky ze strany svých zákazníků.

Dozvědět se více o výstavních akcích a veletrzích po celém světě, kde Pamesa vystavuje své produkty >

16 17

https://www.pamesa.com/en/TOUR-VIRTUAL.html


Hotely a rezidence
POSLEDNÍ MÓDNÍ TRENDY

Restaurace Al Arz Bahía Club. Lanzarote (Španělsko)

Růžová republika. Ekvádor

Inngenia, Valencia, Španělsko

Grifid hotel, Bulharsko

Denní kavárna, Ukrajina

Obchody Misako, Valencie, Španělsko

18 19



Veřejné projekty
POSLEDNÍ MÓDNÍ TRENDY

Supermarkety Mercadona, Castellon, Španělsko

EDEM, Škola pro podnikatele a obchodníky ve Valencii

Cambridge House škola, Valencie, Španělsko

Nemocnice Medimar, Alicante, Španělsko

Radnice Almazora, Španělsko

Fotbalový stadion Villareal, Castellon, Španělsko

20 21



Privátní projekty Nábytek s použitím keramiky
POSLEDNÍ MÓDNÍ TRENDY

22 23



Naše trvalé hledání inspirace k vytváření nových 
kolekcí nás vede ke spolupráci s nejznámějšími 
firmami a osobnostmi ze světových uměleckých 
kruhů. Mezi jinými máme dlouhodobou spoluráci 
s designérem Javierem Mariscalem, který je 
autorem maskota Cobiho z Olympijských her v 
Barceloně v roce 1992, Agathou Ruiz de la Prada 
a architekty Jaime Sanahujou,¨Manuel Clavelem
a Tomasem Aliou.
Společně vytváříme originální a exkluzívní nové 
kolekce s originálními barvami a designem.

Návrh od Javier Mariscal Návrh od Jaime Sanahuja

Návrh od Manuel ClavelNávrh od Tomás Alía

Návrh od Agatha Ruiz de la Prada

Poznejte možnosti spolupráce >

SPOLUPRÁCE

24 25

https://www.pamesa.com/en/colaboraciones.html
https://www.pamesa.com/en/colaboraciones.html


SPONZORSKÉ PROJEKTY
Sponzorské aktivity ve sportu
Jednou z hlavních společenských oblastí, na které se ve své 
sponzorské aktivitě zaměřuje Pamesa, je sport.
Mimo podporování menších sportů je Pamesa hlavním 
spozorem fotbalového Klubu Villareal CF, basketbalového 
klubu Valencia Basket a volejbalového Týmu Club Voleibol 
Terual.

Seznamte se s naší sponzorskou činností >

SPOLEČENSKÁ ZODPOVĚDNOST
Podpora 
společnosti
Pamesa Ceramica plní svoji misi v oblasti 
zlepšování kvality společenského života.
Z naší skupiny podporujeme více než 37 středisek, 
které s námi spolupracují v oblastech manuální 
práce jako je lepení mozaiek
a  zajišťujeme tímto způsobem práci pro více než 
500 zaměstnanců.

Seznamte se s naší společenskou aktivitou >

26 27

https://www.pamesa.com/en/PATROCINIOS.html
https://www.pamesa.com/en/compromiso.html


MATERIA XXLUNIVERSE ATRIUM 20 mmORIGIN TABLES

DEKORACE LUX MRAMORY METALICKÉ 
DESIGNY

CEMENTY A 
KAMENY

DŘEVA OBKLADY NA BÍLÉM 
STŘEPU

OBKLADY NA 
ČERVENÉM STŘEPU

DLAŽBY NA 
ČERVENÉM STŘEPU

SVĚT PAMESY

Generální tištěné katalogy

Průřezové katalogy Průřezové katalogy

Tištěné katalogy speciálních sérií

Individuální stylové katalogy Individuální stylové katalogy

Různorodost prodůktů vyráběných v Pamese si můžete prohlédnou v 
jednotlivých katalozích, které si můžete stáhnou z webu.

TENDENZA XTRAMETALLIC ROVEREBE INSPIRED THE RUSTIC 
COLLECTION

ELEGANZA ESSENZAUNLIMITED luxury ROMANTIKA

28 29

https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/180/MATERIA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/180/MATERIA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/158/XXL_PAMESA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/158/XXL_PAMESA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/179/UNIVERSE.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/179/UNIVERSE.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/178/ATRIUM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/178/ATRIUM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/171/ORIGIN.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/171/ORIGIN.pdf
http://w.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/153/CAT-TABLES.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/153/CAT-TABLES.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/183/TENDENCIAS_DECORATIVAS.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/1/LUX-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/1/LUX-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/181/MARMOLES-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/188/OXIDOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/134/CEMENTOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/182/MADERAS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/184/RVTO-PASTA-BLANCA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/185/RVTO-PASTA-ROJA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/186/PVTO-PASTA-ROJA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/167/TENDENZA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/167/TENDENZA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/174/XTRA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/174/XTRA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/175/METALLIC.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/175/METALLIC.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/166/CATALOGO_ROVERE_2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/166/CATALOGO_ROVERE_2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/189/BE_INSPIRED.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/168/ELEGANZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/168/ELEGANZA-2023.pdf
http://esa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/169/ESSENZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/169/ESSENZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/187/CATALOGO_UNLIMITED_LUXURY.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/187/CATALOGO_UNLIMITED_LUXURY.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/190/ROMANTIKA.pdf


DOZVĚDĚT SE VÍCE...

SLEDUJTE NÁS...

Jestliže se chcete dozvědět více o naší keramičce, 
prostřednictvím web stránky můžete najít různé 
možnosti, jak najít informace, které hledáte.
Kromě technických charakteristik všech produktů 
najdete knihovnu BIM a 3D navrhovací program, 
kde si každý může jednoduchým způsobem 
sestavit a prohlédnout svoji koupelnu.

Sledujte nás na sociálních sítích a můžete se takto dozvědět o všech novinkách, realizovaných projektech a 
nejnovějších módních tendencích v celé dodavatelské síti Pamesy.

   Produktové listy

https://www.facebook.com/ceramicapamesa/

https://www.instagram.com/pamesaceramica

https://es.linkedin.com/company/pamesa-cerámica

https://www.pinterest.es/pamesaceramica/

https://twitter.com/pamesaceramica

https://vimeo.com/pamesaceramica

Naplánujte a navrhněte své projekty v 
několika minutách s materiály Pamesy 
Ceramica.

BIM knihovna našich produktů, pro využití 
ve vašich profesionálních projektech

Podělte se s námi o své projekty s materiály 
Pamesa Cerámica a my je zveřejníme na 
našem webu.

30

https://www.facebook.com/ceramicapamesa/
https://www.instagram.com/pamesaceramica
https://es.linkedin.com/company/pamesa-cerámica
https://www.pinterest.es/pamesaceramica/
https://twitter.com/pamesaceramica
https://vimeo.com/pamesaceramica
https://www.pamesa.com/en/3D.html
https://www.pamesa.com/en/BIM.html
https://www.pamesa.com/en/subir-proyecto.html


PAMESA CERÁMICA COMPACTTO, S.L.U.
2 Pina de Montalgrao street  

(Road Vila-real - Then Km 2,7)
 12540 Vila-real , Castellón   
PHONE: + 34 964 50 75 00

www.pamesa.com

Pro více informací kontaktujte

www.pamesa.com

https://www.pamesa.com/en/index.html
https://www.pamesa.com/en/index.html

